
 

OBEC MOKRÁ-HORÁKOV 
ZASTUPITELSTVO OBCE  

 

OBEC MOKRÁ-HORÁKOV, Mokrá 207, 664 04 Mokrá-Horákov 
IČ: 00282111  /  Telefon: 544 226 205  /  E-mail: obec@mokra-horakov.cz  /  Datová schránka: i3aa9be Stránka 1/2 

 www.mokra-horakov.cz 

Přehled usnesení  

z 12. zasedání Zastupitelstva obce Mokrá-Horákov ze dne 13. 3. 2024 
 

 

Usnesení č. 176/12/ZO/2024 

I. Zastupitelstvo obce Mokrá-Horákov schvaluje Ing. Barboru Švehlovou a Aleše Ryšánka 

ověřovateli zápisu.  
 

Usnesení č. 177/12/ZO/2024 

I. Zastupitelstvo obce Mokrá-Horákov schvaluje Ing. Františka Mikuláška a Oldřicha Drápala 

členy návrhové komise . 
 

Usnesení č. 178/12/ZO/2024 

I. Zastupitelstvo obce Mokrá-Horákov schvaluje program 12. zasedání v předloženém znění. 
 

Usnesení č. 179/12/ZO/2024 

I. Zastupitelstvo obce Mokrá-Horákov schvaluje, v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na 

zhotovitele akce „Podzemní kontejnery na tříděný odpad“, jako nejvýhodnější nabídku 

podanou obchodní společností INGVIS, s.r.o., se sídlem Slatinská 4456/41, 636 00 Brno, IČ: 

07669178 a pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy. 
 

Usnesení č. 180/12/ZO/2024 

I. Zastupitelstvo obce Mokrá-Horákov schvaluje, v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na 

zhotovitele akce „Rekonstrukce filtrační technologie na koupališti Mokrák“, jako 

nejvýhodnější nabídku podanou obchodní společností Lacus Technology s.r.o., se sídlem 

Zděbradská 8, 251 01 Říčany - Jažlovice, IČ: 05617791 a pověřuje starostu obce k podpisu 

smlouvy. 
 

Usnesení č. 181/12/ZO/2024 

I. Zastupitelstvo obce Mokrá-Horákov schvaluje, v rámci veřejné zakázky podlimitní na 

zhotovitele akce „Rekonstrukce elektrorozvodů a slaboproudých rozvodů v ZŠ Mokrá-

Horákov, Mokrá 352, 664 04 Mokrá-Horákov“, uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo ze 

dne 26. 5. 2023 s obchodní společností V&V ELEKTRO s.r.o., se sídlem L. Vojtěcha 76, 680 

01 Boskovice, IČ: 26312972, v předloženém znění a pověřuje starostu obce k podpisu 

dodatku. 
 

Usnesení č. 182/12/ZO/2024 

I. Zastupitelstvo obce Mokrá-Horákov vyslovuje souhlas s investičním záměrem 

"Rekonstrukce místní komunikace vč. mostku Líchy", souhlas s podáním žádosti o dotaci z 

programu (MMR): Podpora rozvoje regionů 2024+ a souhlas se zajištěním spolufinancování 

projektu z rozpočtu obce. 
 

Usnesení č. 183/12/ZO/2024 

I. Zastupitelstvo obce Mokrá-Horákov schvaluje vystoupení hosta Ing. arch. Tomáše 

Velehradského, zpracovatele architektonické studie „BAZÉN ZŠ MOKRÁ-HORÁKOV“. 

 

 

 



 

OBEC MOKRÁ-HORÁKOV 
ZASTUPITELSTVO OBCE  

 

OBEC MOKRÁ-HORÁKOV, Mokrá 207, 664 04 Mokrá-Horákov 
IČ: 00282111  /  Telefon: 544 226 205  /  E-mail: obec@mokra-horakov.cz  /  Datová schránka: i3aa9be Stránka 2/2 

 www.mokra-horakov.cz 

Usnesení č. 184/12/ZO/2024 

I. Zastupitelstvo obce Mokrá-Horákov bere na vědomí architektonickou studii a předložený 

business plán na realizaci záměru miniwellness při ZŠ Mokrá-Horákov obsahující i 

rekonstrukci školního bazénu.   
 

Usnesení č. 185/12/ZO/2024 

I. Zastupitelstvo obce Mokrá-Horákov schvaluje pokračování v realizaci záměru miniwellness 

při ZŠ Mokrá-Horákov obsahující i rekonstrukci školního bazénu a pověřuje radu obce 

plněním harmonogramu dle předloženého business plánu. 
 

Usnesení č. 186/12/ZO/2024 

I. Zastupitelstvo obce Mokrá-Horákov v rámci realizace záměru miniwellness při ZŠ Mokrá-

Horákov ustanovuje pracovní skupinu pro finalizaci zadání na zpracování projektové 

dokumentace a konzultaci se zpracovatelem projektové dokumentace ve složení Ing. Matyáš 

Charvát, Michal Janků, Ing. Filip Malota, Ing. Kateřina Rubínová, Mgr. Tomáš Pětivlas, 

Ph.D., Ing. František Mikulášek, Aleš Ryšánek. 
 

Usnesení č. 187/12/ZO/2024 

I. Zastupitelstvo obce Mokrá-Horákov schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2024 dle 

předloženého návrhu, kterým se rozpočet navyšuje o částku 1.606.400,-Kč, příjmy se navyšují 

o částku 1.626.400,-Kč, výdaje se navyšují o 1.606.400,-Kč, financování třídy 8 se vrací 

půjčené prostředky z minulých let ve výši 20.000,-Kč. Upravený rozpočet po změnách činí 

104.954.100,-Kč.  
 

Usnesení č. 188/12/ZO/2024 

I. Zastupitelstvo obce Mokrá-Horákov bere na vědomí informace starosty obce o veřejných 

zakázkách realizovaných prostřednictvím rozpočtu obce od 1. 2. 2024 do 13. 3. 2024. 
 

 
 

Starosta obce: Ing. Matyáš Charvát v.r.                            Místostarosta obce: Michal Janků v.r. 

 


